
Framme ved stien mot Steinbruvannet. Foto: Ruter/Knut.Martin Løken.

02-09-2024 15:51 CEST

Byen rundt med Aldersvennlig transport

Fra i dag blir Ruter Aldersvennlig transport tilgjengelig også i
bydelene Nordstrand, Søndre Nordstrand, Grorud og
Stovner, og gir dermed et sammenhengende tilbud rundt hele
Oslo.
Aldersvennlig transport er en dør-til-dør-bestillingstransport for kunder over
67 år, spesielt tilpasset personer som har utfordringer med å bruke ordinært
kollektivtilbud. Tilbudet er for dem som er hjemme på dagtid og trenger
transport for å gjøre ærender, gå på besøk eller bare ønsker en tur ut.

– Enten man vil ta seg en tur på nærbutikken, ta med barnebarnet på



stranden, besøke et shoppingsenter på den andre siden av byen, eller alt
dette og mye mer på en gang, så kan man nå bruke aldersvennlig transport
med en helt vanlig Ruter-billett rundt hele byen, sier administrerende
direktør i Ruter, Bernt Reitan Jenssen.

Tester tilbudet på Grorud
Ekteparet Kirsten Berrum og Ulrich Thallemer fra Grorud tok med seg
barnebarnet Evelyn (5 mnd.) på en prøvetur med Ruters Aldersvennlige
transport. Turen gikk til Romsås senter og Steinbruvannet.

– Jeg liker at tilbudet kommer til Grorud nå, for jeg ser store muligheter for
Kirsten og meg til å komme oss til kulturtilbud eller om det skjer noe i en
annen bydel. Da blir det relativt lett å bare si at vi kan dra dit sammen, Ulrich
Thallemer.

– Det er riktig, det er jeg enig, sier Kirsten Berrum, som samtidig
understreker at hun håper at tilbudet i fremtiden også blir utvidet til
sentrumsbydelene hvor barnebarnet Evelyn bor.

Fire nye bydeler
Aldersvennlig transport har blitt et populært tilbud i Oslo. Med denne
utvidelsen til fire nye bydeler vil det bli Aldersvennlig transport i totalt 11
bydeler: Alna, Bjerke, Nordre Aker, Vestre Aker, Sagene, Østensjø, Ullern,
Søndre Nordstrand, Nordstrand, Grorud og Stovner. Antall busser øker fra 16
til 27.

– Utvidelsen åpner for at langt flere kan reise på kryss og tvers lokalt, for
eksempel i Groruddalen og sør i Oslo, men også for at man kan legge ut på
langtur i egen by. Jeg vet ikke om noen annen hovedstad som kan by på noe
liknende, sier administrerende direktør i Ruter, Bernt Reitan Jenssen.

Tilbudet blir nå så bredt og omfattende at enten man bor på Holmlia og det
frister med en tur frem og tilbake fra Ullern, eller om man har lyst til å
kombinere en tur til Stovnertårnet med en svømmetur på Hvervenbukta, så
vil det snart bare være en enkel bestilling unna for alle over 67 år. Det er
også mulig å ta med seg familie eller en venn som medpassasjer.

Slik bestiller du
• Bestill i RuterBestilling-appen.



• Du kan også ringe oss på telefon 23 24 28 50 mandag til lørdag
mellom klokken 9–17.

• Oppgi tidspunkt for når du ønsker å bli hentet eller ankomme
reisemålet ditt, og om du har med følge eller hjelpemiddel.

• Minibussen henter deg hjemme til avtalt tid, og tar deg dit du
skal. Reiseruten blir lagt opp etter hvilke bestillinger som
kommer inn. Vi har derfor et hentevindu på 15 minutter, som vil
si at bussen kan komme fem minutter før avtalt hentetid og opp
mot 10 minutter etter.

• Gjør deg klar. Vi varsler deg hvis transporten blir forsinket utover
hentevinduet på 15 minutter.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.
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